Coordenadoria de
Relações Internacionais da
Universidade Estadual
Do Norte do Paraná

EDITAL 059/2023 CRI
EDITAL DE RESULTADO FINAL PARA O PROGRAMA DE BOLSAS

SANTANDER GRADUAÇÃO 2023

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da Coordenadoria
de Relações Internacionais, torna público o edital de resultado final para o Programa de
Bolsas Santander Graduação 2023, instituído mediante Parceria Santander/UENP.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1. Ana Carolina Camilo da Silva Homologada..

2. Camila Flora da Silva Homologada.
3. Carolina Godoy Waner Homologada.
4. Danielly Bruna Pereira Ribeiro Homologada.
5. Danilo Victor Soares Homologada.
6. Felipe Miguel da Silva Homologada.
7. Gabriel Lima de Moraes Não homologada - Não apresentou comprovantede

vulnerabilidade social (item 5.2., subitem F).
8. Gabriel Felipe Punaro Baptista Homologada.
9. Gabrielle Kaline Santos Giope Não homologada - Não preencheu a tabela de

vulnerabilidade social (anexo II); (item 5.2., subitem
F)

10. João Gabriel Nobrega Homologada.

11. João Pedro Langme Mairinck Não homologada. Não cumpriu um dos critérios
específicos (item 4.1., subitem D).

12. Leandra Eduarda Fabri Rezende Não homologada - Não apresentou comprovantede
vulnerabilidade social (item 5.2., subitem F).

13. Matheus Aurelio Fiorini Não homologada. Não cumpriu um dos critérios
específicos (item 4.1., subitem C). .

14. Milena Vitória Cazionato Gomes Homologada.
15. Thais Pontes Rodrigues Homologada.
16. Verônica Fernanda de Souza Homologada.
17. Vitor Kauã Oliveira de Souza Homologada.

Coordenadoria de
Relações Internacionais da
Universidade Estadual
Do Norte do Paraná

2. RESULTADO FINAL

NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1. Carolina Godoy Waner 9,0

2. Felipe Miguel da Silva Begrami 8,5

3. Thais Pontes Rodrigues 8,0

4. Verônica Fernanda de Souza 8,0
5. Vitor Kauã Oliveira de Souza 8,0

6. Danilo Victor Soares 7,5
7. Danielly Bruna Pereira Ribeiro 7,0

8. João Gabriel Nobrega 7,0

9. Camila Flora da Silva 5,0

10. Gabriel Felipe Punaro Baptista 5,0

11. Ana Carolina Camilo da Silva 4,0
12. Milena Vitória Cazionatto Gomes 3,0

PUBLIQUE-SE
Jacarezinho, 11 de julho de 2023.

Prof. Dr. Fábio Henrique Rosa Senefonte
Coordenador de Relações Internacionais

cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria 81/2023 - Reitoria

mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br

	1.HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	PUBLIQUE-SE

		2023-07-11T10:09:09-0300